
PREGLED POSTUPKA #43858

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA HERCEG NOVI
PIB 02008459
E-mail zorica.begovic@hercegnovi.me
Telefon 031/323-781
Internet adresa www.hercegnovi.me
Fax 031/323-781
Adresa Trg Maršala Tita 2
Grad Herceg Novi
Poštanski broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izvođenje radova na izgradnji kanalizacione infrastrukture u Kumboru (dijelovi kat.parc. 
375/4, 370, 677 KO Kumbor)

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Sanja Baljošević
Kontakt 031 323 781
Datum objave 23.03.2023. 14:00

23.03.2023 14:02:52



Napomena Predmetna nabavka vršiće se na osnovu Glavnog projekta urađenog od strane Bokatim d.o.o. 
Herceg Novi a revidovanom od strane Crta d.o.o. Podgorica  kao i Rješenja o odobrenju 
izgradnje lokalnog objekta od opšteg interesa-kanalizacione infrastrukture u Kumboru 
(dijelovi kat.parc. 374/4, 370, 677 KO Kumbor) br. 02-3-332-UPI-961/22 od 23.09.2022. godine 
izdatim od strane Sekretarijata za prostorno planiranje i izgradnju Opštine Herceg Novi. Uvid u 
projekat zainteresovani ponuđači mogu izvršiti  na sajtu Opštine Herceg Novi, u dijelu Javne 
nabavke (projektna dokumentacija za tendere).

23.03.2023 14:02:52



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Izvođenje radova na izgradnji kanalizacione 
infrastrukture u Kumboru (dijelovi kat.parc. 
375/4, 370, 677 KO Kumbor)

23.03.2023 14:00 30.03.2023 09:00 30.03.2023 09:00 U toku

23.03.2023 14:02:52



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

OPŠTINA HERCEG NOVI
Radovi na vodovodnoj i 
kanalizacionoj infrastrukturi
39370000 - Vodovodne instalacije
44161200 - Glavni vodovodi
45232410 - Radovi na kanalizacijskoj 
mreži

165.289,26 EUR 34.710,74 EUR - - - Otvoreni 
postupak

23.03.2023 14:02:52



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je obavezan dostaviti Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
obrascu 2.

Drugi uslovi

Rok za izvođenje radova je 45 kalendarskih dana od dana uvođenja izvođača u posao. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora: Kumbor Mjesto izvršenja ugovora
Plaćanje će biti izvršeno u roku od 30 dana od dana završetka radova, izvršene primopredaje i 
dostavljanja fakture ovjerene od strane stručnog nadzora. Rok plaćanja

Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Garantni rok za izvedene radove je 2 godina od dana izvršene primopredaje radova. Garantni rok
Privredni subjekat mora da ispunjava uslove sposobnosti za obavljanje djelatnosti. Privredni subjekat 
mora da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu 
sa zakonom. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem Licence o 
utvrđivanju ispunjenosti uslova iz člana 122 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni 
list Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20, 86/22 i 4/23)

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Investitor ima pravo, da preko lica koje on odredi, traži ispitivanja kvaliteta ugrađenog materijala. 
Ukoliko rezultati ispitivanja pokažu da materijal i/ili poluproizvod ne odgovara propisanim uslovima 
Izvođač je dužan da isti ukloni sa gradilišta i zamijeni odgovarajućim. Troškove uzimanja uzoraka i ovih 
ispitivanja snosi Izvođač. Sav materijal koji Izvođač donese na gradilište i ugradi mora imati odgovarajuće 
ateste o kvalitetu.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

23.03.2023 14:02:52



Način obračuna troškova: po izvedenim količinama radova i jediničnim cijenama Način obračuna troškova izvedenih 
radova

Privredni subjekat treba da posjeduje: minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora: - minimum jedno lice struke (djelatnost) građevinske koje posjeduje licencu 
ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata izdatu 
od strane nadležnog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Službeni list Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20, 86/22 i 4/23) i član je Inženjerske 
komore Crne Gore. Naručilac će u postupku provjere Izjave privrednog subjekta, radi utvrđivanja 
ispunjenosti navedenog uslova, tražiti sledeće dokaze: dokaz o angažovanju radne snage (kopija radne 
knjižice, prijava za osiguranje ili ugovor o radu), posjedovanje tražene licence i potvrdu o članstvu u 
Inženjerskoj komori Crne Gore.

Stručna i tehnička sposobnost

Pozitivan izvještaj stručnog nadzora Uslovi za primopredaju 
Primopredaju i puštanje u rad sprovode Izvođač i nadzor Primopredaja i puštanje u rad

23.03.2023 14:02:52



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

23.03.2023 14:02:52



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Trasiranje cjevovoda

Obilježavanje i snimanje trase cjevovoda. Prije početka
radova izvođač je dužan da izvrši obilježavanje trase
cjevovoda u objektu sa svim potrebnim elementima na
cjevovodu (horizontalna skretanja, priključci, 
odvojci).Obračun po m'

160,27 m'

2 Zemljani radovi

Mašinsko lomljenje postojećeg betona na trasi budućeg 
fekalnog
kolektor u širini 100cm. Otpadni materijal se utovara u kolica i
odvozi do mjesta utovara u kamionu te se odvozi na najbližu
deponiju. Obračun po m²

21,00 m²

3 Zemljani radovi
Betoniranje puta u dijelu koji se izlomio, deb. 6cm u širini 
70cm,
na trasi postavljanja cijevi fekalne kanalizacije. Obračun po m²

21,00 m²

4 Zemljani radovi

Mašinski iskop rova za polaganje cijevi u materijalu III i IV
kategorije. Iskop izvršiti prema kotama iz podužnog profila, a
širinu rova 70cm, prema poprečnom profilu . Uzeti su u obzir
šahtovi. Iskopani materijal i otpadni materijal se utovara u
kolica i odvoz do mjesta utovara u kamionu. Obračun po m³

229,15 m³

23.03.2023 14:02:52



5 Zemljani radovi

Nabavka, transport , raznošenje pijeska sa razastiranjem i
planiranjem ispod cevi 10 cm, oko cijevi i 10 cm iznad
gornje ivice cijevi, sa kvašenjem i nabijanjem do potrebne 
zbijenosti. Obračun po m³

9,60 m³

6 Zemljani radovi
Zatrpavanje rova novim materijalom u slojevima od 30cm
sa nabijanjem.Količine date u dokaznicama mjera, koje su 
sastavni dio projekta. Obračun po m³.

198,75 m³

7 Zemljani radovi

Odvoz materijala iz iskopa i ostalog otpadnog materijala.
Pri iskopu rova izvršiti utovar u kamione, transport i istovar
zemljanog i otpadnog materijala na deponiju, udaljenu do
10km, a koju odredi nadzorni organ. U cijenu ulazi i grubo
razastiranje materijala na deponiji. Količina materijala za
transport se obračunava u prirodnom stanju u rovu tj.
ukupna količina iskopa. Obračun po m³

36,50 m³

8 Betonski radovi

Izrada A B šahtova dim 80/80cm, dubine od 0. 80-
2,00od betona MB30. Radove izvoditi prema datim
tehničkim uslovima i posebnim uslovima za izvođenje
betonskih radova. U jediničnu cenu je uračunat sav rad i
materijal za spravljanje, ugrađivanje i njegu betona. Obračun 
po kom.
a) sa ravnim dnom

4,00 kom.

9 Betonski radovi

Izrada A B šahtova dim 80/80cm, dubine od 0. 80-
2,00od betona MB30. Radove izvoditi prema datim
tehničkim uslovima i posebnim uslovima za izvođenje
betonskih radova. U jediničnu cenu je uračunat sav rad i
materijal za spravljanje, ugrađivanje i njegu betona. Obračun 
po kom.
b) kaskadni

9,00 kom.

23.03.2023 14:02:52



10 Monterski radovi

Nabavka, transport i montaža cijevi PVC DN 200mm za
odvod fekalne kanalizacije. Položene cijevi moraju ležati
cijelom donjom površinom na isplaniranom i nabijenom
sloju pijeska debljine najmanje 10 cm (za polaganje u
rovu). Promjena pravca ili nagiba cjevovoda na spojevima
ne smije biti veća od dozvoljenog. U jediničnu cijenu je
uračunat sav materijal i rad na raznošenju duž rova i
kanala, spuštanju u rov (kanal), montaži, kao i sva priručna
sredstva i alati koji se u tu svrhu koriste . Obračun po m'

168,28 m'

11 Monterski radovi

Nabavka, transport i ugrađivanje liveno gvozdenih
poklopaca za fekalnu kanalizaciju za teški saobračaj 40MP,
dIm Ø 600mm. Gornja površina rešetke je u ravni nivelete. 
Obračun po komadu.

13,00 kom.

12 Monterski radovi Nabavka, transport i ugrađivanje LŽ penjalica u šahtovima
širine 30cm. Obračun po komadu 52,00 kom.

13 Monterski radovi Ispitivanje vodonepropustnosti kanalizacione mreže. Obračun 
po m' 160,27 m'

23.03.2023 14:02:52


